
 

UCHWAŁA NR XLVI/378/2021 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 oraz art. 214 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), 

dokonuje się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zmniejsza się  

o kwotę 1.400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zmniejsza się o kwotę 1.500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zmniejsza się  

o kwotę 1.400.000,00 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł  

i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zmniejsza się o kwotę 1.500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2B do niniejszej uchwały; 

7) łączną kwotę dotacji udzielanych w roku 2021 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł, w wyniku czego § 11 

uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 12.730.321,69 zł 

udzielane w roku 2021, jak w załączniku nr 6.”; 

8) załącznik nr 6 uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

na 2021 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 8 uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2021 rok” 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 3592



10) łączną kwotę dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwiększa się o kwotę 

100.000,00 zł i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, w wyniku czego § 15 uchwały budżetowej otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„§ 15. Ustala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej kwocie 

8.100.000,00 zł i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w łącznej kwocie 8.100.397,67 zł, jak w załączniku nr 9.”; 

11) załącznik nr 9 uchwały budżetowej „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2021 rok” 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

  

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3592



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 500 000,00 -- -- -1 500 000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +100 000,00 -- +100 000,00 --

-1 400 000,00 -- +100 000,00 -1 500 000,00

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-1 400 000,00 -- +100 000,00 -1 500 000,00

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3592



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +100 000,00 --

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

+100 000,00 --

+100 000,00 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+100 000,00 --DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

--

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3592



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 500 000,00 --

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

-1 500 000,00 --

-1 500 000,00 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-1 500 000,00 --DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

--

Razem

Załącznik Nr 1B
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3592



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 450 000,00 +50 000,00 -1 500 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -57 000,00 -57 000,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- -- --
855 RODZINA +7 000,00 +7 000,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +30 000,00 +30 000,00 --
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO +70 000,00 +70 000,00 --

-1 400 000,00 +100 000,00 -1 500 000,00

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

-1 400 000,00 +100 000,00 -1 500 000,00

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3592



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +50 000,00 +50 000,00 -- +50 000,00 -- -- -- -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +50 000,00 +50 000,00 -- +50 000,00 -- -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -- -- -- -- -- --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -- -- -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- -29 000,00 -- -29 000,00 +29 000,00 -- -- -- --
80113 Dowożenie uczniów do szkół -- -29 000,00 -- -29 000,00 +29 000,00 -- -- -- --

855 RODZINA +7 000,00 -- -- -- +7 000,00 -- -- -- --
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 +7 000,00 -- -- -- +7 000,00 -- -- -- --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +30 000,00 +30 000,00 -- +30 000,00 -- -- -- -- --
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi +100 000,00 +100 000,00 -- +100 000,00 -- -- -- -- --
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -70 000,00 -70 000,00 -- -70 000,00 -- -- -- -- --

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO +70 000,00 +70 000,00 -- +70 000,00 -- -- -- -- --
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +70 000,00 +70 000,00 -- +70 000,00 -- -- -- -- --

+100 000,00 +64 000,00 -57 000,00 +121 000,00 +36 000,00 -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+100 000,00 +64 000,00 -57 000,00 +121 000,00 +36 000,00 -- -- -- --

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Razem

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3592



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 500 000,00 -1 500 000,00 -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 500 000,00 -1 500 000,00 -- --

-1 500 000,00 -1 500 000,00 -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-1 500 000,00 -1 500 000,00 -- --

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3592



 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60004 6300 
Związek Powiatowo-Gminny „JEDŹ Z NAMI” 
pomoc finansowa na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja oraz zakup 
czterech autobusów zeroemisyjnych w ramach programu priorytetowego „Zielony transport 
publiczny” Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 

-- -- 20 295,00 

2. 600 60014 6300 
Powiat Strzelecki 
pomoc finansowa na realizację zadań inwestycyjnych związanych 
z infrastrukturą drogową 

-- -- 150 000,00 

3. 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Opolskich 
na Fundusz Wsparcia Policji -- -- 10 000,00 

4. 801 80101 2310 

Gmina Krapkowice 
zapewnienie uczniom uczęszczającym do szkół prowadzonych 
przez gminę Strzelce Opolskie nauki religii w formie pozaszkolnych 
punktów katechetycznych nauczania religii Kościoła Bożego w Chrystusie 

-- -- 2 730,00 

5. 801 80104 2310 
Jednostki Samorządu Terytorialnego 
na zwrot kosztów udzielonej dotacji z tytułu uczęszczania dzieci 
do przedszkoli poza terenem gminy Strzelce Opolskie 

-- -- 146 640,00 

6. 921 92109 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą dla instytucji kultury 2 407 532,00 -- -- 

7. 921 92116 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą bibliotek 1 224 871,00 -- -- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3592



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

8. 926 92605 2650 Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” 
dotacja na działalność bieżącą dla zakładu budżetowego -- 1 597 500,00 -- 

9. 926 92605 6210 
Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” 
dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych dla zakładu budżetowego 

-- -- 100 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 632 403,00 1 597 500,00 429 665,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 

661 500,00 -- -- 

2. 801 80101 2830 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku na zajęcia wspomagające 
uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego 

-- -- 2 349,37 

3. 801 80105 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Specjalnego „Dobry Start” 
w Strzelcach Opolskich 

1 718 900,00 -- -- 

4. 801 80149 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Punktu Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej 
Specjalnej w Strzelcach Opolskich 

321 000,00 -- -- 

5. 801 80150 2540 

 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 
 

9 000,00 -- -- 

6. 801 80153 2830 

 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 
na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub ćwiczeniowe 
 

-- -- 6 778,32 

7. 851 85154 2830 

 

Centrum Integracji Społecznej 
na działania związane z integracją osób uzależnionych 
 

-- -- 214 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3592



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

8. 851 85195 2830 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu ochrony zdrowia 
 

-- -- 90 000,00 

9. 851 85195 2830 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie propagowania zdrowego stylu życia 
na realizację programów wspierających aktywny styl życia wśród lokalnej 
społeczności w ramach kampanii społecznej „Postaw na rodzinę” 

-- -- 20 000,00 

10. 852 85295 2820 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 

-- -- 35 000,00 

11. 852 85295 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie pomocy społecznej 
na realizację zadań z zakresu pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej 

-- -- 60 000,00 

12. 852 85295 2820 
Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie polityki senioralnej 
na realizację zadań na rzecz osób w wieku emerytalnym 

-- -- 25 000,00 

13. 855 85516 2830 
Podmioty prowadzące żłobki i kluby dziecięce 
dotacja z tytułu uczęszczania dzieci do żłobków lub klubów dziecięcych, 
w tym poza terenem gminy Strzelce Opolskie 

-- -- 517 000,00 

14. 900 90005 2830 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony środowiska służące ograniczeniu 
emisji zanieczyszczeń do powietrza - program „Oddychaj bez smogu” 

-- -- 210 000,00 

15. 900 90005 6237 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 657 255,00 

16. 900 90005 6237 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog II - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 389 016,00 

17. 900 90005 6239 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 483 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3592



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

18. 900 90005 6239 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog II - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 377 933,00 

19. 900 90095 6230 
Stowarzyszenia ogrodowe 
na zadania związane z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, 
w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej 

-- -- 25 360,00 

20. 921 92120 2720 
Podmioty posiadające tytuł prawny do zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 
na zadania z zakresu ustawy o ochronie zabytków 

-- -- 30 000,00 

21. 926 92605 2820 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 
stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

-- -- 840 900,00 

22. 926 92605 2830 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 
stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

-- -- 376 100,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 710 400,00 -- 4 360 353,69 

OGÓŁEM KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI (I+II) 6 342 803,00 1 597 500,00 4 790 018,69 

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI 
NA 2021 ROK (kol. 6+7+8) 12 730 321,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3592



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 9

Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu 
"Strzelec"

926 92605 20 000,00 3 296 000,00 1 598 500,00 1 697 500,00 3 316 000,00

20 000,00 3 296 000,00 1 598 500,00 1 697 500,00 3 316 000,00

z tego:

wynagrodzenia
i pochodne

ze środków
własnych

z dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu 
"Strzelec"

926 92605 3 296 000,00 3 076 000,00 1 820 459,00 120 000,00 100 000,00 20 000,00 3 316 000,00

3 296 000,00 3 076 000,00 1 820 459,00 120 000,00 100 000,00 20 000,00 3 316 000,00

Informacje dodatkowe:

Planowane
na początek roku

Planowane
na koniec roku

2 3

120 000,00 80 000,00
30 000,00 15 000,00

130 000,00 75 000,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK

PRZYCHODY

KOSZTY

Nazwa
zakładu budżetowego OGÓŁEM

[6+7]

100 000,00

100 000,00

Dział

Razem

własne
dotacja

z budżetu

w tym:
z tego:

8

dotacja
na zadania inwestycyjne

Dział

Stan środków
obrotowych

na
początek roku

Razem

bieżące

Suma
bilansowa

[4+9]
majątkowe

Stan środków
obrotowych

na koniec roku

KOSZTY

w tym:
Nazwa

zakładu budżetowego

Suma
bilansowa

[4+5]
Rozdział

Rozdział

PRZYCHODY

OGÓŁEM
[5+7+8]

Wyszczególnienie

   Środki pieniężne
   Należności
   Zobowiązania

1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3592



w złotych

Treść Dział Rozdział Plan Treść Dział Rozdział Plan
1 2 3 4 5 6 7 8

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

900 90002 8 100 000,00 gospodarowanie odpadami komunalnymi 900 90002 8 100 397,67

8 100 000,00 8 100 397,67

   Uwagi do tabeli:

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVI/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
ORAZ WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2021 ROK

      Kol. 8 (gospodarowanie odpadami komunalnymi) - w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217
                  ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 397,67 zł

DOCHODY WYDATKI

DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3592


		2021-12-31T09:26:19+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




